
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                                Zarządzenie Nr 118/2019

Prezydenta Miasta Kalisza

                                                 z dnia 28 lutego 2019 r.

                                   

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kaliszu na 
kadencję w latach 2017-2021

Na podstawie art.  91 i  art.  92 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2018, poz. 995 z póżn. zm.) oraz na podstawie art. 23  ust. 3,4,6,9 i 11
ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy
( Dz.U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki  Społecznej
z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy ( Dz. U. z 2014, poz. 630) 
zarządza się, co następuje:
                                                                          § 1.

W  zarządzeniu  Nr  41/2017  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  17  stycznia  2017  w  sprawie
powołania  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Kaliszu  na  kadencję  w  latach  2017-2021
wprowadza się następujące zmiany:   
            w § 1 ust.1 pkt. 2, otrzymuje  brzmienie:
                          „ 2. Bernard Niemiec

       Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” Zarząd   
       Regionu  Wielkopolska Południowa w Kaliszu ”.

             w § 1 ust. 5 pkt 2, otrzymuje brzmienie:
                           „ 2. Tomasz Rogoziński
                                  Urząd Miasta Kalisza”.
             w § 1 ust. 5 pkt 3, otrzymuje brzmienie:
                            „ 3. Mirosław Józef Gabrysiak
                                   Radny Miasta Kalisza”.

                                                                              § 2.
                                                      

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kaliszu.

                                                     § 3.

      Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                               § 4. 
                                                               
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


